
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 16/10/2019  n. protocollo 18319
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 14/10/2019 n. 166

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

126.765,49 126.765,49

1.037.553,31 1.037.553,31

39.744,13 18.714,01 58.458,14

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiv a e perequativaTITOLO

2.270.005,87

5.042.720,53 43.730,00

6.604.716,05 43.730,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.086.450,53

6.648.446,05

Tipologia 0101 Imposte tasse e proventi assimilati 2.270.005,87

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contr ibutiva e perequativaTotale residui presunti

previsione di cassa

2.270.005,87

5.501.720,53 43.730,00 5.545.450,53

7.063.716,05 43.730,00 7.107.446,05

previsione di competenza

2.270.005,87

2 Trasferimenti correntiTITOLO

331.201,49

123.047,57 5.000,00

454.249,06 5.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

128.047,57

459.249,06

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 331.201,49

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

331.201,49

124.047,57 5.000,00 129.047,57

455.249,06 5.000,00 460.249,06

previsione di competenza

331.201,49

3 Entrate extratributarieTITOLO

376.453,07

1.279.427,00 4.000,00

1.655.880,07 4.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.283.427,00

1.659.880,07

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 376.453,07

150.818,66

462.756,00 11.288,00

613.574,66 11.288,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

474.044,00

624.862,66

Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti 150.818,66

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

1.064.349,99

1.932.500,87 15.288,00 1.947.788,87

2.996.850,86 15.288,00 3.012.138,86

previsione di competenza

1.064.349,99
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VARIAZIONI
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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 16/10/2019  n. protocollo 18319
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 14/10/2019 n. 166

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

30.584,08

9.048.300,00 34.000,00

9.078.884,08 34.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

9.082.300,00

9.112.884,08

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 30.584,08

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

42.224,93

9.679.074,00 34.000,00 9.713.074,00

9.721.298,93 34.000,00 9.755.298,93

previsione di competenza

42.224,93

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 98.018,00

residui presunti

116.732,01

4.459.008,32

24.947.235,94 25.045.253,94

4.459.008,32

previsione di competenza 22.400.300,90 22.517.032,91

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 98.018,00

116.732,01

4.459.008,32

22.400.300,90

26.240.391,50

4.459.008,32

22.517.032,91

26.338.409,50

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 16/10/2019  n. protocollo 18319
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 14/10/2019 n. 166

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 8.519,26

125.230,00

133.749,26

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

125.374,00

133.893,26

144,00

144,00

8.519,26

Totale Programma 01 Organi istituzionali 8.519,26

125.230,00 144,00 125.374,00

133.749,26 133.893,26144,00

residui presunti

previsione di cassa

8.519,26

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 72.684,95

624.436,00

697.120,95

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

632.086,00

704.770,95

7.650,00

7.650,00

72.684,95

Titolo 2 Spese in conto capitale 22.331,29

117.453,50

139.784,79

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

117.253,50

139.584,79

-200,00

-200,00

22.331,29

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 95.016,24

741.889,50 7.650,00 -200,00 749.339,50

836.905,74 844.355,747.650,00 -200,00

residui presunti

previsione di cassa

95.016,24

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.132,49

379.099,30

381.613,61

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

400.899,30

403.413,61

21.800,00

21.800,00

13.132,49

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 13.132,49

379.099,30 21.800,00 400.899,30

381.613,61 403.413,6121.800,00

residui presunti

previsione di cassa

13.132,49

previsione di competenza

08 Statistica e sistemi informativiProgramma
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 16/10/2019  n. protocollo 18319
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 14/10/2019 n. 166

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 37.857,69

168.073,00

201.190,24

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

169.973,00

203.090,24

1.900,00

1.900,00

37.857,69

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

4.000,00

4.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.000,00

6.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi 37.857,69

172.073,00 3.900,00 175.973,00

205.190,24 209.090,243.900,00

residui presunti

previsione di cassa

37.857,69

previsione di competenza

10 Risorse umaneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 11.004,70

44.821,20

55.825,90

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

48.098,20

59.102,90

3.277,00

3.277,00

11.004,70

Totale Programma 10 Risorse umane 11.004,70

44.821,20 3.277,00 48.098,20

55.825,90 59.102,903.277,00

residui presunti

previsione di cassa

11.004,70

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.771,48

324.157,00

286.025,74

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

335.481,48

297.350,22

11.324,48

11.324,48

13.771,48

Totale Programma 11 Altri servizi generali 13.771,48

330.157,00 11.324,48 341.481,48

292.025,74 303.350,2211.324,48

residui presunti

previsione di cassa

13.771,48

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

235.058,90

2.583.849,60 48.095,48 -200,00 2.631.745,08

2.741.073,12 48.095,48 -200,00 2.788.968,60

previsione di competenza

235.058,90

3 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 16/10/2019  n. protocollo 18319
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 14/10/2019 n. 166

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 14.214,71

376.250,18

387.817,50

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

376.500,18

388.067,50

250,00

250,00

14.214,71

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 14.214,71

390.825,39 250,00 391.075,39

402.392,71 402.642,71250,00

residui presunti

previsione di cassa

14.214,71

previsione di competenza

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

14.214,71

390.825,39 250,00 391.075,39

402.392,71 250,00 402.642,71

previsione di competenza

14.214,71

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 2.993,66

11.000,00

13.993,66

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

10.000,00

12.993,66

-1.000,00

-1.000,00

2.993,66

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 49.210,87

77.674,00 -1.000,00 76.674,00

126.884,87 125.884,87-1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

49.210,87

previsione di competenza

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 40.313,41

215.099,00

255.412,41

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

223.134,00

263.447,41

8.035,00

8.035,00

40.313,41

Titolo 2 Spese in conto capitale 31.927,36

8.733.928,00

8.765.855,36

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.733.128,00

8.765.055,36

-800,00

-800,00

31.927,36

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 72.240,77

9.259.027,00 8.035,00 -800,00 9.266.262,00

9.331.267,77 9.338.502,778.035,00 -800,00

residui presunti

previsione di cassa

72.240,77

previsione di competenza

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 100.470,34

508.014,40

608.484,74

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

508.614,40

609.084,74

600,00

600,00

100.470,34

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 100.470,34

509.014,40 600,00 509.614,40

609.484,74 610.084,74600,00

residui presunti

previsione di cassa

100.470,34

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

226.850,37

9.883.365,40 8.635,00 -1.800,00 9.890.200,40

10.110.215,77 8.635,00 -1.800,00 10.117.050,77

previsione di competenza

226.850,37

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE

01 Urbanistica e assetto del territorioProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

5.000,00

5.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.220,00

4.220,00

-780,00

-780,00

0,00

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00

6.502,00 -780,00 5.722,00

6.502,00 5.722,00-780,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

28.300,64

77.902,00 -780,00 77.122,00

106.202,64 -780,00 105.422,64

previsione di competenza

28.300,64

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

03 RifiutiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 215.382,74

1.386.406,00

1.601.788,74

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.402.365,70

1.617.748,44

15.959,70

15.959,70

215.382,74

Totale Programma 03 Rifiuti 215.382,74

1.386.406,00 15.959,70 1.402.365,70

1.601.788,74 1.617.748,4415.959,70

residui presunti

previsione di cassa

215.382,74

previsione di competenza

GIOVE Siscom 7di4Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

224.447,57

1.557.478,00 15.959,70 1.573.437,70

1.781.925,57 15.959,70 1.797.885,27

previsione di competenza

224.447,57

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 97.958,29

533.527,00

631.485,29

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

537.551,00

635.509,29

4.024,00

4.024,00

97.958,29

Titolo 2 Spese in conto capitale 9.146,29

563.032,74

572.179,03

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

563.812,74

572.959,03

780,00

780,00

9.146,29

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 107.104,58

1.096.559,74 4.804,00 1.101.363,74

1.203.664,32 1.208.468,324.804,00

residui presunti

previsione di cassa

107.104,58

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

107.104,58

1.096.559,74 4.804,00 1.101.363,74

1.203.664,32 4.804,00 1.208.468,32

previsione di competenza

107.104,58

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 4.351,61

23.772,00

28.123,61

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

35.860,00

40.211,61

12.088,00

12.088,00

4.351,61

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

35.000,00

35.000,00

35.000,00

35.000,00

0,00

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 4.351,61

23.772,00 47.088,00 70.860,00

28.123,61 75.211,6147.088,00

residui presunti

previsione di cassa

4.351,61

previsione di competenza
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

4.351,61

23.772,00 47.088,00 70.860,00

28.123,61 47.088,00 75.211,61

previsione di competenza

4.351,61

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

02 Interventi per la disabilitàProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

25.799,00

25.799,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

18.978,83

18.978,83

-6.820,17

-6.820,17

0,00

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità 0,00

25.799,00 -6.820,17 18.978,83

25.799,00 18.978,83-6.820,17

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 20.711,00

304.160,06

324.871,06

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

303.160,06

323.871,06

-1.000,00

-1.000,00

20.711,00

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 35.945,60

360.394,26 -1.000,00 359.394,26

396.339,86 395.339,86-1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

35.945,60

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

67.800,41

1.004.083,26 -7.820,17 996.263,09

1.071.883,67 -7.820,17 1.064.063,50

previsione di competenza

67.800,41

14 Sviluppo economico e competitivitàMISSIONE

02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatoriProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

9.626,00

9.626,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

12.126,00

12.126,00

2.500,00

2.500,00

0,00
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00

14.626,00 2.500,00 17.126,00

14.626,00 17.126,002.500,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitivitàTotale residui presunti

previsione di cassa

18.072,56

104.849,00 2.500,00 107.349,00

122.921,56 2.500,00 125.421,56

previsione di competenza

18.072,56

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 127.332,18 -10.600,17

residui presunti

-10.600,17127.332,18

1.195.576,76

23.119.493,89 23.236.225,90

1.195.576,76

previsione di competenza 22.400.300,90 22.517.032,91

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 127.332,18 -10.600,17

127.332,18 -10.600,17

1.195.576,76

22.400.300,90

23.119.493,89

1.195.576,76

22.517.032,91

23.236.225,90

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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